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VUOSIKERTOMUS 

Toimintakausi 1.1.2024- 31.12.2024 

 

 

Suomen Epilepsiaseura toimii ILAE:n (International League Against Epilepsy) alaosastona 

Suomessa. Seuran jäsenet ovat pääasiassa eri neuroalojen lääkäreitä, neuropsykologeja, 

epilepsiatutkimuksen parissa työskenteleviä tutkijoita sekä sosiaali- ja kasvatustieteilijöitä. Seuran 

tarkoituksena on kehittää epilepsian hoitoa ja ehkäisyä, lisätä jäsentensä ammatillisia tietoja ja taitoja 

sekä edistää ja tukea epilepsiatutkimusta Suomessa. Tarkoituksensa toteuttamiseksi seura järjestää 

tieteellisiä kokouksia ja koulutustilaisuuksia jäsenilleen, antaa lausuntoja epilepsiaa koskevista 

kysymyksistä viranomaisille, laitoksille ja yleisöille, pitää yhteyttä kaikkiin niihin tahoihin, joiden 

toiminta liittyy epilepsiaan tai vaikuttaa seuran toimintaan, sekä pitää yhteyksiä muiden maiden 

vastaaviin seuroihin, yhdistyksiin ja alan kansainvälisiin liittoihin. 

 

 

KOULUTUSTILAISUUDET 

 

Valtakunnalliset koulutukset 
Epilepsiaseura ei järjestänyt  erillistä kansallista koulutusta Kuopio Epilepsia Symposiumin vuoksi. 

 

Alueelliset koulutukset 

 

Seura on järjestänyt vuodesta 2006 lähtien epilepsian erikoissairaanhoitoon osallistuvien 

moniammatillisten työryhmien jäsenille alueellisia koulutuksia, jotka tarjoavat tilaisuuden epilepsian 

diagnostiikan ja hoidon tietotaidon ylläpitoon, sekä mahdollisuuden keskusteluun epilepsiaan 

liittyvistä alueellisista erityiskysymyksistä. Koulutusten tavoitteena on parantaa epilepsiaan 

erikoistuneiden yksiköiden, yliopistosairaaloiden ja muiden erikoissairaanhoidon yksiköiden välistä 

yhteistyötä sekä vahvistaa hoitoyksiköiden välistä kommunikaatiota.  

 

 

Koulutusten alueellisina koordinaattoreina toimivat Leena Jutila (Kuopio), Jukka Peltola (Tampere), 

Johanna Annunen (Oulu), Tuomo Noppari (Turku) ja Leena Kämppi (Helsinki). Koulutuksellisesta 

sisällöstä vastaavat kunkin alueen Epilepsiaseuran asiantuntijat. Alueellisia koulutuksia tukevat 

vuorollaan eri yhteistyökumppanit.  

 

Kuluneena vuonna koulutuksia ei järjestetty. 

 

 

 
KOKOUKSET 

 

Vuosikokous 

 

Suomen Epilepsiaseuran vuosikokous pidettiin 15.3.2024 Kuopion Epilepsiasymposiumin 

yhteydessä, kokoukseen oli mahdollista osallistua myös etäyhteydellä . Kokoukseen osallistui 13 
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henkilöä paikan päällä sekä 2 henkilöä etäyhteyden välityksellä. Vuosikokouksessa hyväksyttiin 

edellisen vuoden (toimintavuosi 2023) toimintakertomus ja tase, ja myönnettiin vastuuvapaus 

hallitukselle. Lisäksi hyväksyttiin toimintasuunnitelma vuodelle 2024 sekä päätettiin valita seuran 

hallitus Puheenjohtajana jatkaa prof. Jukka Peltola ja hänen henkilökohtaisena varajäsenenään LL 

Riikka Mäkinen. Hallituksen muina jäseninä (varajäsen suluissa) LL Henna Jonsson (LT Kirsi 

Mikkonen), LL Tuomo Noppari (LT Tuire Lähdesmäki), LT Leena Jutila (LT Terhi Pirttilä), LT Jussi 

Mäkinen (LL Niina Lähde) ja LT Jonna Komulainen-Ebrahim (LT Johanna Piispala). 

Toiminnantarkastajana on LT Salla Lamusuo (varalla Johanna Annunen). Tilintarkastajaksi valittiin 

HT Tuomo Rinne (varalla KHT Petri Tahvanainen).  

 

Hallituksen kokoukset 

 

Seuran hallituksen puheenjohtajana on vuonna 2024 toiminut prof. Jukka Peltola, sihteerinä Jussi 

Mäkinen ja varainhoitajana Henna Jonsson. Muina hallituksen jäseninä ovat toimineet Tuomo 

Noppari, Leena Jutila ja Jonna Komulainen-Ebrahim. Hallitus on kokoontunut etänä vuoden aikana 

kymmenen kertaa mukaan lukien vuosikokous.  

 

 

TALOUS 

 

Suomen Epilepsiaseura on yleishyödyllinen yhteisö. Toimintavuoden aikana jäseniltä ei peritty 

jäsenmaksua eikä toimihenkilöille maksettu palkkioita. Koulutustilaisuudet rahoitetaan 

tapahtumakohtaisesti saaduin avustuksin sekä osallistumismaksuilla. Epilepsiaseuran hallitus päätti 

jatkaa maksullisen sähköisen allekirjoituksen ostoa VismaSign –yrityksen kautta. 

 

ULKOMAISET YHTEYDET 

 

Suomen Epilepsiaseura toimii Kansainvälisen Epilepsialiigan (ILAE) alaosastona. ILAE-YES 

(young epilepsy section) Suomen tavoitteena on edistää kansallista verkostoitumista nuorten 

epilepsiatoimijoiden välillä, järjestää koulutuksia ja osallistua kansainvälisten yhteyksien aktivointiin 

ja sosiaalisten verkostojen kehittämiseen. Toiminta jatkuu Epilepsiaseuran alajaostona/työryhmänä 

ja vuoden 2020 päätöksen mukaan ILAE-YES:n taloudelliset sitoumukset tapahtuvat Epilepsiaseuran 

hyväksymänä.  

 

Reetta Kälviäinen on toiminut European Academy of Neurologyn (EAN) Epilepsy Scientific Panelin 

johtoryhmän jäsenenä (ex-puheenjohtaja).  

 

 

KOTIMAISET YHTEYDET 

 

Epilepsiaseuran jäseniä toimii Duodecim-seuran Käypä hoito-työryhmissä. Epilepsiaseura tekee 

läheistä yhteistyötä potilasjärjestö Epilepsialiiton kanssa ja pystyy sitä kautta myös vaikuttamaan 

merkittäviksi kokemiinsa asioihin. Epilepsialiiton asiantuntijatyöryhmässä toimivat v. 2024 

Epilepsiaseuran jäsenistä prof. Reetta Kälviäinen, dos. Liisa Metsähonkala, LT Leena Kämppi ja LT 

Jonna Komulainen-Ebrahim. Epilepsiaseura on viettänyt Kansainvälistä Epilepsiapäivää 

yhteistyössä Epilepsialiiton kanssa vuosittain helmikuun toisena maanantaina. Epilepsiaseura tekee 

läheistä yhteistyötä myös vaikean epilepsian kansallisen koordinaatiotyöryhmän kanssa. 
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Epilepsiaseura oli toimintavuonna mukana Suomen Aivot ry:n toiminnassa. Suomen Aivot ry on 

European Brain Council:iin kytkeytyvä virallinen organisaatio, jonka tarkoituksena on 

tutkimustietoon perustuvan aivoterveyden edistäminen. Yhdistys pyrkii myös vaikuttamaan 

kansallisiin aivotutkimusstrategioihin ja aivosairauksia sairastavien ihmisten ja heidän läheistensä 

asemaan. Yhdistys mahdollistaa kansallisen yhteistyön alalla toimivien potilasjärjestöjen, 

omaisjärjestöjen ja tieteellisten järjestöjen kesken.  

 

Kuluneena toimintavuotena perustettiin ILAE:n alainen epilepsiahoitajien alajaos Kuopion 

Epilepsiasymposiumin yhteydessä ja jaoksen toiminta on ollut hyvin aktiivista. Epilepsiaseura tekee 

tiivistä yhteistyötä jaoksen kanssa. 

 

JÄSENET  

 

Edelliseltä hallitukselta saaduista seuran jäsenten yhteystiedoista sähköposteja palautuu perille 

toimittamattomina.  Seurassa on 263 jäsentä (tilanne 31.12.2024). Vuonna 2024 uudeksi jäseneksi 

hyväksyttiin Enni Hannukkala. 

 

 

 

 

 

 

Rovaniemellä 10.4.2025 

 

 

Jukka Peltola    Jussi Mäkinen    

puheenjohtaja    sihteeri  

 

  

 

Henna Jonsson   Tuomo Noppari 

varainhoitaja    hallituksen jäsen 

 

  

 

Leena Jutila    Jonna Komulainen-Ebrahim 

hallituksen jäsen   hallituksen jäsen 


